Organisationshilfe für Vertretungen im evang. Religionsunterricht


	Zu vertretende Person:

Name:  

Vorname:   
Telefon: 
Mail: 

Schule 1: 

Schule 2: 
Schule 3: 

Schule 4: 
Schule 5: 

von:         bis: 
Weitere Infos für die Vertretung/-en:
	                      Stundenplan

	
	
	Zeit
	MO
	DI
	MI
	DO
	FR
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	Ergänzende Informationen für die Schulleitung/-en:


	Kontaktdaten der Vertretung/-en:

	NAME
	TELEFON
	MAIL
	KÜRZEL
	Die Kürzel in den grünen Feldern geben an, wer den Unterricht vertritt.


Stunden mit dem Kürzel XX können leider nicht durch kirchliche Lehrkräfte vertreten werden. 
Für Stunden mit dem Kürzel NN wird von kirchlicher Seite noch nach einer Vertretung gesucht.

	Michael Bock
	01577 / 6483108
	michael.bock@elkb.de
	MB
	

	Beate Krauß
	0151 / 111 55 817
	Beate.krauss@elkb.de 
	BK
	

	Jörg Petschat
	09128 / 14747
	joerg.petschat@elkb.de 
	JP
	

	Alexander Proksch
	09179 / 5479
	alexander.proksch@elkb.de
	AP
	

	Tristan Schuh
	09120 / 1835520
	tristan.schuh@elkb.de
	TS
	

	Roland Thie
	09128 / 9251600
	roland.thie@elkb.de
	RT
	

	Barbara Overmann
	09187 / 5605
	Barbara.Overmann@elkb.de
	BO
	

	Wolfgang Muscat
	0 16 0 / 733 89 26
	diakonleinburg@web.de
	WM
	

	Petra Kellermann
	09183/4462
	mail@neubauernhof.com
	PK
	


